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תת"ע 3421/06/14 – מדינת ישראל נגד ממיסטבלוב שמעון
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

01 אפריל 2015 תת"ע 3421-06-14 מדינת ישראל נ' ממיסטבלוב שמעון
  

בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ממיסטבלוב שמעון הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ליאור בוקובזה.

הנאשם וב"כ הנאשם - עו"ד שירי שפר.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א -1961.

נהיגה בגין  דומה  עבירה  ביניהן  קודמות,  ולחובתו 10 הרשעות  נהיגתו משנת 2003  שוותק  בנאשם  המדובר 
תחת השפעת אלכוהול.

הצדדים הגיעו להסדר הנעוץ בשיקולי ראיות ובמסגרתו סיכמו כי הנאשם ירצה שעות עבודה לתועלת הציבור,
11 חודשי פסילה, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס.

הנאשם נשלח אל שירות המבחן על מנת שיכין תסקיר בעניינו ותוכנית של"צ.

מתסקיר שירות המבחן עולה כי מדובר בנאשם כבן 29, המתגורר יחד עם אמו בעיר אשקלון.

התסקיר מפרט את נסיבות חייו של הנאשם ומציין כי הנאשם אינו נמצא בשלב זה במקום בו הוא מכוון לשינוי
ועל כן הם נמנעים מהמלצה טיפולית בעניינו.
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הנאשם יבצע  אותן  שעות   180 של  בהיקף  הציבור  לתועלת  שירות  צו  הטלת  על  התסקיר  ממליץ  לבסוף 
באשקלון. ברנע  במתנ"ס  הבית  לאב  עוזר  של  בתפקיד 

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, ולאחר ששקלתי מחד, את חומרת העבירה, ומאידך, את הודאת הנאשם, עברו
התעבורתי, נסיבותיו האישיות, אני סבורה כי הסדר הטיעון הולם ולכן אכבדו.

לפיכך אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         ניתן בזאת צו המורה לנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור ב- מתנ"ס ברנע באשקלון בהיקף
של 180 שעות, בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בגין נוסף,  עונש  ולהטיל  לבטלו  יהיה  ניתן  במלואם,  הצו  תנאי  ימולאו  לא  אם  כי  מוזהר  הנאשם 
השל"צ. צו  במקום  הורשעה,  בהן  העבירות 

2.         קנס בסך 1,300 ₪, או 13 ימי מאסר תמורתו.

             הקנס ישולם תוך 90 יום.

3.         פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

         

          הפסילה תחל להימנות מהיום ואין צורך בהפקדת רישיון הנהיגה שכן רישיונו הופקד במסגרת
פסילתו עד לתום ההליכים של הנאשם.

4.         פסילה על תנאי מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים למשך 3 שנים.

5.         מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים.

          המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בשכרות
ו/או של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או של סירוב למסור דגימת דם ו/או לבצע בדיקת

נשיפה ו/או של נהיגה בזמן פסילה..

6.      מורה על הפעלת התנאי, בן שלושה חודשי פסילה, שניתן בבית המשפט לתעבורה באשקלון,
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בעניינו של דו"ח מספר 38200804565, ביום 01/05/13 וזאת בחופף לעונשי הפסילה שהוטלו על
הנאשם בגזר דין זה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ה, 01/04/2015 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

 

הוקלד על ידי ליאת אלבז
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